Председателю правления
Межрегиональной общественной организации

 «Национальная коллегия судебных экспертов

ветеринарной медицины и биоэкологии»
Шинкаренко А.Н.

от          ____________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем приеме в члены МОО «НК СУДЭКС ВМЭ».
С Уставом, правилами коллегии ознакомлен, обязуюсь их выполнять. Необходимые для приема документы предоставляю.
     С размещением указанных в анкете сведений на сайте коллегии согласен.

Подпись заявителя                                                                                (_______________)